様式５

平成　　年　　月　　日
岩手県バレーボール協会
指導普及委員会委員長　様
強化委員会委員長　　　様
審判委員会審判委員長　様
　　　　　　　　　市・町・村バレーボール協会
会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
講習会等の開催について（申請）

先に照会のありました標記の件について、下記のとおり申し込みいたしますので、
宜しくお取り計らい願います。
	講 習 会 名
	日　　　　時
	場　　所
	対象／人員
	連 絡 責 任 者

	審判講習会
	①　　月　　日（　　）
②　　月　　日（　　）
	（コート数　面）

	氏名

自宅TEL
携帯TEL

	指導者講習会
	①　　月　　日（　　）
②　　月　　日（　　）
	（コート数　面）

	氏名

自宅TEL
携帯TEL

	強化練習会
	①　　月　　日（　　）
②　　月　　日（　　）
	（コ－卜数　面）

	氏名

自宅TEL
携帯TEL

※　①は第1希望、②は第2希望をあらわす。
平成２９年度ルールブックの購入申込みについて
	ル　ー　ル　ブ　ッ　ク
	６　　人　　制　　　　（1冊　　　　円）×　　　　冊
９　　人　　制　　　　（1冊　　　　円）×　　　　冊
ビーチバレー　　　　　（1冊　　　　円）×　　　　冊
ソフトバレーボール　　（1冊　　　　円）×　　　　冊

ルールブック送付先
　　　　　　　　　〒　　　－
                  住　所
　　　　　　　　　氏　名                            　電　話         （      ）
※　平成　　　年　　　月　　　日　受理
－７７－